СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА      Тюменцевского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
	23.09.2022

	№
	5

с. Андроново
О признании полномочий депутатов,                                                                                         избранных по избирательным округам и                                                                           правомочности Собрания депутатов                                                                                          Андроновского сельсовета

     Заслушав информацию председателя участковой избирательной комиссии Андроновского сельсовета Руппель Светланы Ивановны и доклад председателя Мандатной комиссии Собрания депутатов Андроновского сельсовета Новоселовой Елены Игоревны  «О  результатах выборов депутатов Собрания депутатов Андроновского сельсовета по двум округам, избранных 11 сентября 2022 года»  в соответствии     пункта 1 статьи  5 Регламента Собрания депутатов Андроновского сельсовета, Собрание депутатов Андроновского сельсовета РЕШИЛО:

1. Признать полномочия депутатов Собрания депутатов Андроновского сельсовета, избранных по избирательным округам, согласно прилагаемому списку.

2. Признать правомочность Собрания депутатов Андроновского сельсовета  восьмого созыва.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой сессии                                    Л.П.Котельникова
Собрания депутатов Андроновского сельсовета
Приложение

К решению Собрания депутатов

 Андроновского сельсовета

№ 5 от 23.09.2022 г.

Список депутатов восьмого созыва избранных по избирательным

 округам  11.09.2022г

1.Десятов Евгений Александрович.  – 1 избирательный округ

2.Новоселова Елена Игоревна- 1 избирательный округ

3. Щелокова Виктория Андреевна- 1 избирательный округ

4..Котельникова Лариса Петровна- 2 избирательный округ

5. Рутц Светлана Владимировна- 2 избирательный округ

6.Гапешина Татьяна Олеговна - 2 избирательный округ

7. Зайцев Сергей Михайлович- 2 избирательный округ